

PECB İŞ ORTAKLIĞI SEVİYESİ ŞEMASI

Dünya genelindeki İş Ortaklarımızın iş birliğimizi büyütmek için zaman ayırıp enerji harcadıklarından dolayı ödüllendirilmeleri gerektiğine inanıyoruz. Büyüdüğümüzde birlikte büyürüz ve bu büyümenin bir yansıması, İş Ortaklarını iş birliği seviyelerine göre kategorilere ayıran 2020 İş Ortaklığı Seviyesi Şemasıdır (PLS). Bu şemanın avantajlarından yararlanmak ve bir üst seviyeye geçmek için her İş Ortağının belirli gereklilikleri karşılaması gerekir.

Akreditasyon, Akreditasyon Kuruluşları ve ISO Referansları ile İlgili Önemli Not

PECB, ISO/IEC 17024 kapsamında bireylere çok çeşitli disiplinlerde eğitim ve sertifikasyon sunan öncü bir belgelendirme kuruluşudur. Sertifikalarımız, hem değerini hem de uzmanlığınızı doğrulayan saygın küresel akreditasyonlarla öne çıkmaktadır. PECB sertifikaları, Uluslararası Akreditasyon Hizmeti (IAS-PCB-111), Birleşik Krallık Akreditasyon Servisi (UKAS-No. 21923) ve Kore Akreditasyon Kurulu (KAB-PC-08) gibi üst düzey akreditasyon kuruluşları tarafından, ISO/IEC 17024 – Personel Belgelendirmesi Yapan Kuruluşlar İçin Genel Şartlar kapsamında, kabul edilmektedir. Ayrıca, sertifika programlarımız, ANSI Ulusal Akreditasyon Kurulu (ANAB-Akreditasyon No. 1003) tarafından ANSI/ASTM E2659-18, Sertifika Programları için Standart Uygulama kapsamında akredite edilmiştir.

İş Ortaklarının PECB'nin akreditasyonlarına, web sitelerinde veya pazarlama materyallerinde kendilerinin akreditasyonları olarak atıfta bulunamayacaklarını önemle hatırlatırız. Akreditasyon kuruluşu sembolleri PECB'nin web sitesinde, pazarlama materyallerinde ve profesyonel sertifikalarda kullanılmak üzere PECB'ye özeldir. Her akreditasyon kuruluşu, sembollerinin kullanımına dair özel yönergeler temin eder; PECB söz konusu yönergelere tam uygunluk sağlar.

Buna ilaveten ISO logosu tescilli ticari marka olup ISO tarafından izin verilmediği sürece ISO haricinde kimse tarafından kullanılamaz. İş Ortakları ISO logosunu web sitelerinde veya pazarlama materyallerinde kullanamaz. ISO logosunun kullanımı hakkında daha fazla bilgi için lütfen [buraya](#) tıklayın.



PECB

PECB

AUTHORIZED
TITANIUM
PARTNER

Titanyum Seviyesi

Titanyum seviyesi, PECB ile en yüksek iş ortaklığı derecesidir. Bu seviye mükemmel performans, iş birliği ve bağlılık içerir.

Bu seviyede, en fazla etkinlik düzenleyen ve diğer tüm avantajlardan öncelikli olarak yararlanmanın yanı sıra çok sayıda ayrıcalıklı avantajdan yararlanan İş Ortakları bulunur. Adından anlaşılacağı üzere bu seviye, PECB-İş Ortağı iş birliği seviyelerinin zirvesini temsil eder.

PECB, daha fazla avantaj sağlamak, özverili çalışmalarını ve dünya genelinde PECB değerlerini, misyonunu ve markasını en iyi şekilde temsil etmelerini takdir etmek amacıyla İş Ortaklarıyla iş birliğini artırmaya kararlıdır.

BEYOND
RECOGNITION



İŞ ORTAĞI GEREKLİLİKLERİ	PECB YETKİLİ İŞ ORTAĞI	PECB YETKİLİ GÜMÜŞ İŞ ORTAĞI	PECB YETKİLİ ALTIN İŞ ORTAĞI	PECB YETKİLİ PLATİN İŞ ORTAĞI	PECB YETKİLİ TİTANYUM İŞ ORTAĞI
Aktif İş Ortaklığı Anlaşması olmak	✓	✓	✓	✓	✓
PECB Mesleki Ahlak Kuralları, Politikaları, Yönergeleri ve Gerekliliklerine riayet etmek ve uymak	✓	✓	✓	✓	✓
PECB İş Ortağı Hesabı olmak	✓	✓	✓	✓	✓
PECB ile olan iş ortaklığını PECB yönergeleri uyarınca web sitesinde yayınlamak (PECB logosu ve PECB web sitesi bağlantısı dahil)	✓	✓	✓	✓	✓
¹ Eğitim Kursları ve PECB Skills lisansları dahil minimum İş Ortaklığı Kredisi		100	250	500	1000

¹ Krediler, bir önceki yılın Eğitim Kursu ve Skills Lisansı satış performansı baz alınarak hesaplanır. Her ürün türü için kredilerin hesaplanma ayrıntıları aşağıda verilmiştir:

Eğitim Kursları için

- Formül: Eğitim Gün Sayısı x Aday Sayısı = PECB İş Ortaklığı Kredisi

- Örnek:

Baş Uygulayıcı Eğitim Kursu: 5 eğitim günü x 9 aday = 45 PECB İş Ortaklığı kredisi

Temel Eğitim Kursu: 2 eğitim günü x 10 aday = 20 PECB İş Ortaklığı kredisi

Skills Lisansları için

- Kazanılan Kredi: Lisans başına 2 kredi

- Örnek: 10 lisans satmak 20 kredi kazandırır (10 lisans x lisans başına 2 kredi).

Not: PECB Skills lisanslarından kazanılan krediler sadece PECB Skills İş Ortakları için geçerlidir.

İŞ ORTAĞI AVANTAJLARI	PECB YETKİLİ İŞ ORTAĞI	PECB YETKİLİ GÜMÜŞ İŞ ORTAĞI	PECB YETKİLİ ALTIN İŞ ORTAĞI	PECB YETKİLİ PLATİN İŞ ORTAĞI	PECB YETKİLİ TİTANYUM İŞ ORTAĞI
PECB programlarına ve materyallerine erişim	✓	✓	✓	✓	✓
PECB Eğitimcileri listesine tam erişim	✓	✓	✓	✓	✓
PECB'nin sosyal medya kanallarında yayınlanan pazarlama materyalleri	✓	✓	✓	✓	✓
PECB politikaları ve Marka Kitabına göre kullanmak üzere İş Ortaklığı Seviye Sertifikası ve Logosu alma	✓	✓	✓	✓	✓
İhaleler için Teklif Talebi (RFP) alma	✓	✓	✓	Öncelik verilir	Öncelik verilir
PECB'den nitelikli potansiyel müşteriler edinme	✓	✓	✓	Öncelik verilir	Öncelik verilir
Özelleştirilmiş PECB pazarlama materyalleri	Logo yerleştirme	Logo yerleştirme	Talep üzerine tam özelleştirme	Talep üzerine tam özelleştirme (metin değişikliği dahil)	Talep üzerine tam özelleştirme (metin değişikliği dahil)
² PECB online kampanyalarında ücretsiz koltuklar	1	2	3	4	5
PECB Dergisine katkıda bulunma fırsatı		Granted	Evet	Priority granted, including logo promotion	Priority granted, including logo and company promotion
PECB Konferansı Biletleri		%50 indirim	1 Ücretsiz bilet ve diğer bilette %50 indirim	3 Ücretsiz bilet ve diğer bilette %50 indirim	5 Ücretsiz bilet ve diğer bilette %50 indirim
³ Alış Miktarı İndirimleri				10%	20%
Yıl boyunca 24 saat içinde yanıtlama garantisi				✓	✓
PECB Konferansında konuşmacı olarak başarı hikayelerini paylaşma fırsatı					✓

² Online kampanyalar PECB'nin en son ve güncel eğitim kurslarına yönelik özel lansman etkinlikleri işlevi görerek PECB ağı için sertifikasyona erken erişim sunar. Bu avantajlardan yararlanmak için temsilcilerin PECB Sertifikalı Eğitimciler olmaları veya PECB Sertifikalı Eğitimciler olma sürecinde olmaları gerekir.

³ Alış miktarı indirimleri İş Ortaklarına, 1 Ocak ile 31 Aralık arasında belirli bir yıl boyunca sergilediklerine performansa göre sunulur. İndirimler şu şekilde uygulanır:
- Platin İş Ortakları, kazanılan 500 ila 999 kredi için eğitim ücretinde %10 indirim kazanır. (Yıl içinde herhangi bir indirim yapılan eğitim kursları, alış miktarı indirimi hesaplamasına dahil edilmez.)
- Titanyum İş Ortakları, kazanılan 1000 ve üstü kredi için eğitim ücretinde %20 indirim kazanır. (Yıl içinde herhangi bir indirim yapılan eğitim kursları, alış miktarı indirimi hesaplamasına dahil edilmez.)

İndirim iadesi mümkün olmayan kredi dekontu üzerinden ödenir ve indirimden yararlanmak için İş Ortağının iyi durumda olması ve tüm eğitim kurslarının İş Ortağı Panosunda doğru bir şekilde tamamlanması gerekir.

Not: Belirlenen bölgelerde özel distribütörlerin yararlanabileceği alış miktarı indirimi uygulaması ve kriterleri farklılık gösterebilir.



Sorularınız veya daha fazla bilgi için support@pecb.com adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz

www.pecb.com